
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0647 Znojmo

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2958 0,002025 100000 202 99826 7570205 75,70
1 1 2912 0,000595 99798 59 99768 7470379 74,86
2 0 2888 0,000223 99738 22 99727 7370612 73,90
3 1 2937 0,000093 99716 9 99711 7270885 72,92
4 0 2999 0,000045 99707 4 99704 7171173 71,92
5 0 3093 0,000025 99702 3 99701 7071469 70,93
6 0 3169 0,000017 99700 2 99699 6971768 69,93
7 0 3169 0,000013 99698 1 99697 6872070 68,93
8 0 3095 0,000012 99697 1 99696 6772372 67,93
9 0 3021 0,000014 99695 1 99695 6672676 66,93
10 0 2900 0,000017 99694 2 99693 6572982 65,93
11 0 2780 0,000025 99692 3 99691 6473288 64,93
12 0 2725 0,000040 99690 4 99688 6373597 63,93
13 0 2736 0,000067 99686 7 99682 6273910 62,94
14 0 2726 0,000114 99679 11 99673 6174227 61,94
15 1 2727 0,000190 99668 19 99658 6074554 60,95
16 0 2770 0,000301 99649 30 99634 5974896 59,96
17 2 2842 0,000441 99619 44 99597 5875262 58,98
18 2 2895 0,000586 99575 58 99546 5775665 58,00
19 3 3055 0,000709 99516 71 99481 5676119 57,04
20 3 3265 0,000791 99446 79 99407 5576638 56,08
21 3 3457 0,000827 99367 82 99326 5477232 55,12
22 2 3664 0,000827 99285 82 99244 5377905 54,17
23 2 3833 0,000810 99203 80 99163 5278661 53,21
24 4 3892 0,000786 99123 78 99084 5179499 52,25
25 4 3923 0,000761 99045 75 99007 5080415 51,29
26 2 3906 0,000737 98969 73 98933 4981408 50,33
27 4 3852 0,000717 98896 71 98861 4882475 49,37
28 2 3831 0,000708 98825 70 98790 4783614 48,40
29 2 3887 0,000712 98755 70 98720 4684824 47,44
30 1 3912 0,000731 98685 72 98649 4586103 46,47
31 4 3957 0,000762 98613 75 98575 4487454 45,51
32 3 3986 0,000801 98538 79 98498 4388879 44,54
33 5 4074 0,000845 98459 83 98417 4290381 43,58
34 2 4181 0,000889 98376 88 98332 4191963 42,61
35 5 4367 0,000930 98288 91 98242 4093631 41,65
36 7 4615 0,000968 98197 95 98149 3995389 40,69
37 7 4821 0,001007 98102 99 98052 3897240 39,73
38 2 4943 0,001052 98003 103 97951 3799187 38,77
39 7 4991 0,001113 97900 109 97845 3701236 37,81
40 3 4930 0,001203 97791 118 97732 3603391 36,85
41 9 4786 0,001337 97673 131 97608 3505659 35,89
42 2 4603 0,001525 97543 149 97468 3408051 34,94
43 9 4417 0,001784 97394 174 97307 3310582 33,99
44 6 4219 0,002129 97220 207 97117 3213275 33,05
45 9 4053 0,002565 97013 249 96889 3116158 32,12
46 13 3927 0,003084 96764 298 96615 3019270 31,20
47 18 3850 0,003669 96466 354 96289 2922655 30,30
48 18 3860 0,004286 96112 412 95906 2826366 29,41
49 19 3867 0,004886 95700 468 95466 2730460 28,53
50 24 3851 0,005442 95232 518 94973 2634993 27,67
51 29 3818 0,005949 94714 563 94432 2540020 26,82
52 14 3712 0,006416 94151 604 93849 2445587 25,98

Muži  Males
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53 26 3564 0,006864 93547 642 93226 2351739 25,14
54 28 3479 0,007328 92905 681 92564 2258513 24,31
55 29 3523 0,007849 92224 724 91862 2165949 23,49
56 28 3635 0,008463 91500 774 91113 2074087 22,67
57 36 3786 0,009219 90725 836 90307 1982974 21,86
58 28 3923 0,010154 89889 913 89433 1892667 21,06
59 50 3976 0,011266 88976 1002 88475 1803234 20,27
60 45 3954 0,012536 87974 1103 87423 1714759 19,49
61 64 3919 0,013939 86871 1211 86266 1627337 18,73
62 66 3891 0,015440 85660 1323 84999 1541071 17,99
63 66 3850 0,016993 84338 1433 83621 1456072 17,26
64 61 3833 0,018576 82905 1540 82135 1372451 16,55
65 89 3797 0,020211 81364 1644 80542 1290316 15,86
66 83 3723 0,021932 79720 1748 78846 1209774 15,18
67 78 3544 0,023775 77972 1854 77045 1130928 14,50
68 87 3255 0,025789 76118 1963 75136 1053884 13,85
69 79 3003 0,028026 74155 2078 73116 978747 13,20
70 85 2699 0,030501 72077 2198 70977 905632 12,56
71 92 2366 0,033219 69878 2321 68718 834654 11,94
72 66 2129 0,036112 67557 2440 66337 765937 11,34
73 83 1996 0,039239 65117 2555 63840 699600 10,74
74 85 1779 0,042680 62562 2670 61227 635760 10,16
75 71 1586 0,046534 59892 2787 58498 574533 9,59
76 78 1414 0,050926 57105 2908 55651 516034 9,04
77 64 1258 0,055985 54197 3034 52680 460383 8,49
78 79 1143 0,061826 51163 3163 49581 407704 7,97
79 67 1049 0,068546 47999 3290 46354 358123 7,46
80 79 977 0,076205 44709 3407 43006 311768 6,97
81 72 890 0,084584 41302 3493 39556 268762 6,51
82 75 841 0,093963 37809 3553 36032 229207 6,06
83 78 747 0,104420 34256 3577 32468 193174 5,64
84 74 627 0,116026 30679 3560 28899 160707 5,24
85 75 536 0,128842 27120 3494 25372 131807 4,86
86 67 447 0,142916 23625 3376 21937 106435 4,51
87 88 360 0,158276 20249 3205 18646 84498 4,17
88 59 263 0,174929 17044 2981 15553 65851 3,86
89 45 213 0,192853 14063 2712 12707 50298 3,58
90 34 171 0,211996 11351 2406 10147 37592 3,31
91 37 146 0,232271 8944 2077 7906 27444 3,07
92 31 106 0,253557 6867 1741 5996 19539 2,85
93 24 76 0,275700 5126 1413 4419 13542 2,64
94 19 52 0,298512 3713 1108 3158 9123 2,46
95 14 33 0,321783 2604 838 2185 5965 2,29
96 7 14 0,345284 1766 610 1461 3780 2,14
97 4 12 0,368775 1156 426 943 2318 2,00
98 3 7 0,392020 730 286 587 1375 1,88
99 3 5 0,414789 444 184 352 788 1,78

100 1 3 0,436873 260 113 203 436 1,68
101 2 6 0,458089 146 67 113 233 1,60
102 0 2 0,478283 79 38 60 121 1,52
103 1 2 0,497337 41 21 31 60 1,46
104 1 0 0,515167 21 11 15 29 1,41
105 0 0 1,000000 10 10 14 14 1,38


